
Esempio di programma giornaliero

campo estivo

Giornata nella casa Viaggio di un giorno Giornata di Swiss Trip

07:00 Sveglia Sveglia

Sveglia Colazione Colazione

08:00

Colazione Fare i bagagli Fare i bagagli

09:00
Viaggio in treno a

"città" A piedi fino alla stazione

10:00 Capture the flag  

Viaggio in treno a

11:00 Visita della città "città"

Tempo libero

12:00
Pranzo Pranzo

Pranzo & faccende

13:00 domestiche

Attività con il coltello Caccia al tesoro Escursione 

14:00 tascabile & braccialetti a "luogo"

de annodare

15:00
Tempo libero & 

Tempo dedicato al tele-
shopping

Tempo libero

16:00 fono & temo libero

Gita alla casa Gita in barca 

17:00
Sport e giochi

a "luogo"

Cucinare Montaggio delle tende

18:00

Cena & faccende Cena & faccende

19:00 domestiche domestiche Cena

20:00 Doccia Doccia Tempo libero

21:00 Serata al casinò Serata di wellness Fuoco da campo

22:00 Notte Notte Notte


